江苏省高新技术企业

认定管理工作协调小组
	文件

苏高企协〔2020〕20号

[image: image1.wmf]
关于公示江苏省2020年第二批拟更名

高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，拟同意南京波平电子科技有限公司等85家高新技术企业（名单见附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：
一、公示及异议时间

公示时间自2020年9月9日起10个工作日。

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室（设在省科技厅），联系电话：025-83303526；省科技厅监督评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2020年第二批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

                             2020年9月8日

附件

江苏省2020年第二批拟更名高新技术企业名单
	序号
	高企认定证书企业名称
	更名后企业名称
	证书编号
	所属地区

	1
	南京波平电子科技有限公司
	南京航天波平电子科技有限公司
	GR201932001721
	南京

	2
	江苏长江机械化基础工程有限公司
	中煤长江基础建设有限公司
	GR201732001658
	南京

	3
	江苏东交工程检测股份有限公司
	江苏东交智控科技集团股份有限公司
	GR201832001404
	南京

	4
	南京福盛建材有限公司
	南京福盛新材料有限公司
	GR201932008992
	南京

	5
	南京金陵船厂有限公司
	招商局金陵船舶（南京）有限公司
	GR201832001930
	南京

	6
	江苏省嘉庆水务发展有限公司
	华方水务（中国）有限公司
	GR201832006670
	南京

	7
	苏州玻索物联科技有限公司
	江苏玻索物联科技有限公司
	GR201832006882
	南京

	8
	宜兴市恒兴精细化工有限公司
	江苏恒兴新材料科技股份有限公司
	GR201932006861
	无锡

	9
	江苏浙宏科技股份有限公司
	江苏兴贤高新材料股份有限公司
	GR201732001575
	无锡

	10
	瑞盛环境股份有限公司
	瑞盛环境股份有限公司
	GR201732002838
	无锡

	11
	江苏坤奕环境工程有限公司
	江苏坤奕环境工程有限公司
	GR201932005157
	无锡

	12
	江阴市汇通印刷包装机械有限公司
	江阴市汇通印刷包装机械有限公司
	GR201932004615
	无锡

	13
	江阴市江顺模具有限公司
	江苏江顺精密科技集团有限公司
	GR201732000001
	无锡

	14
	朗新科技股份有限公司
	朗新科技集团股份有限公司
	GR201932010452
	无锡

	15
	江苏微导纳米装备科技有限公司
	江苏微导纳米科技股份有限公司
	GR201932000093
	无锡

	16
	无锡鸿廷科技有限公司
	无锡鸿廷科技有限公司
	GR201832002782
	无锡

	17
	无锡宙斯物联网股份有限公司
	江苏宙斯物联网科技集团股份有限公司
	GR201932007761
	无锡

	18
	无锡豪帮高科股份有限公司
	无锡豪帮高科股份有限公司
	GR201932007094
	无锡

	19
	无锡睿思凯科技股份有限公司
	无锡睿思凯科技股份有限公司
	GR201832007485
	无锡

	20
	开鑫贷融资服务江苏有限公司
	开鑫金融科技服务江苏有限公司
	GR201832008630
	无锡

	21
	无锡鑫宏业特塑线缆有限公司
	无锡鑫宏业线缆科技股份有限公司
	GR201932001990
	无锡

	22
	江苏中腾石英材料科技有限公司
	江苏中腾石英材料科技股份有限公司
	GR201832001737
	徐州

	23
	江苏华信新材料股份有限公司
	江苏华信新材料股份有限公司
	GR201732000766
	徐州

	24
	江苏苏润种业有限公司
	江苏苏润种业股份有限公司
	GR201832002743
	徐州

	25
	常州全栈信息技术有限公司
	江苏全栈智能科技有限公司
	GR201932003525
	常州

	26
	江苏叶迪车灯有限公司
	江苏叶迪车灯股份有限公司
	GR201832007583
	常州

	27
	常州通宝光电股份有限公司
	常州通宝光电股份有限公司
	GR201732004583
	常州

	28
	常州卫星装饰材料有限公司
	江苏靓时新材料科技股份有限公司
	GR201932006779
	常州

	29
	常州煜明电子有限公司
	常州煜明电子股份有限公司
	GR201932004642
	常州

	30
	常州九圣焊割设备有限公司
	常州九圣焊割设备股份有限公司
	GR201932009876
	常州

	31
	常州宁录生物科技有限公司
	江苏宁录科技股份有限公司
	GR201932003199
	常州

	32
	江苏盛伟过滤设备有限公司
	江苏盛伟燃气科技有限公司
	GR201932001248
	常州

	33
	常州市武进华联电控设备有限公司
	常州市武进华联电控设备股份有限公司
	GR201832002217
	常州

	34
	江苏恒诺园林建设有限公司
	江苏恒诺农业科技发展有限公司
	GR201932008644
	常州

	35
	江苏泛亚微透科技股份有限公司
	江苏泛亚微透科技股份有限公司
	GR201832001604
	常州

	36
	常州常发制冷科技有限公司
	常州常发制冷科技有限公司
	GR201832003697
	常州

	37
	常州豪凯机械有限公司
	江苏豪凯机械有限公司
	GR201832007992
	常州

	38
	常州格力博有限公司
	格力博（江苏）股份有限公司
	GR201832003042
	常州

	39
	常州纳捷机电科技有限公司
	常州纳捷机电科技有限公司
	GR201932007793
	常州

	40
	常熟凯弘节能环保科技有限公司
	江苏凯弘节能环保科技有限公司
	GR201732000559
	苏州

	41
	昆山锐芯微电子有限公司
	锐芯微电子股份有限公司
	GR201832006551
	苏州

	42
	昆山东威电镀设备技术有限公司
	昆山东威科技股份有限公司
	GR201932010337
	苏州

	43
	苏州昀冢电子科技有限公司
	苏州昀冢电子科技股份有限公司
	GR201732001403
	苏州

	44
	张家港市鑫州焊割机械有限公司
	江苏鑫州耐磨科技有限公司
	GR201932001818
	苏州

	45
	张家港市弘扬石化设备有限公司
	张家港市弘扬机械设备有限公司
	GR201832001317
	苏州

	46
	江苏德旺化工工业有限公司
	江苏德旺数码科技有限公司
	GR201832007634
	苏州

	47
	江苏利柏特股份有限公司
	江苏利柏特股份有限公司
	GR201832001943
	苏州

	48
	苏州普源精电科技有限公司
	普源精电科技股份有限公司
	GR201832008574
	苏州

	49
	井利汽车系统（苏州）有限公司
	九慎电子（苏州）有限公司
	GR201932006769
	苏州

	50
	苏州艾福电子通讯有限公司
	苏州艾福电子通讯股份有限公司
	GR201932000245
	苏州

	51
	中科青年交通科技（苏州）有限公司
	中科环森智慧科技（苏州）有限公司
	GR201832000328
	苏州

	52
	奥科宁克航空机件（苏州）有限公司
	豪梅特航空机件（苏州）有限公司
	GR201832002287
	苏州

	53
	苏州中触科工精密科技有限公司
	苏州高凯精密技术有限公司
	GR201932006313
	苏州

	54
	苏州新美光纳米科技有限公司
	新美光（苏州）半导体科技有限公司
	GR201932010522
	苏州

	55
	江苏普信达智能交通有限公司
	江苏普信达信息技术有限公司
	GR201932002648
	苏州

	56
	江苏哈工海渡工业机器人有限公司
	江苏哈工海渡教育科技集团有限公司
	GR201932001115
	苏州

	57
	德派装配自动化技术（苏州）有限公司
	德派装配科技（苏州）有限公司
	GR201932003433
	苏州

	58
	苏州长业材料技术有限公司
	中瀚新材料科技有限公司
	GR201932004729
	苏州

	59
	康代影像科技（苏州）有限公司
	苏州康代智能科技股份有限公司
	GR201932002359
	苏州

	60
	凯杰（苏州）转化医学研究有限公司
	迈杰转化医学研究（苏州）有限公司
	GR201932004124
	苏州

	61
	腾禾精密电机（昆山）有限公司
	腾禾精密电机（苏州）有限公司
	GR201932007368
	苏州

	62
	太仓昊恒纳米科技有限公司
	江苏昊恒纳米科技有限公司
	GR201732004282
	苏州

	63
	皇冠（太仓）胶粘制品有限公司
	江苏皇冠新材料科技有限公司
	GR201932004039
	苏州

	64
	苏州中卫宝佳净化工程有限公司
	苏州中卫宝佳建设工程有限公司
	GR201732002344
	苏州

	65
	南通中科基因医学检验所有限公司
	南通中科医学检验实验室有限公司
	GR201932006583
	南通

	66
	南通和鼎建材科技有限公司
	南通和鼎建材科技股份有限公司
	GR201732004627
	南通

	67
	南通林格自动化系统工程有限公司
	江苏林格自动化科技有限公司
	GR201932001116
	南通

	68
	南通中远船务工程有限公司
	南通中远海运船务工程有限公司
	GR201932001079
	南通

	69
	神州龙芯（江苏）智能科技有限公司
	神州龙芯智能科技有限公司
	GR201932001750
	南通

	70
	江苏多森化工有限公司
	江苏多森新材料科技有限公司
	GR201832005238
	南通

	71
	江苏天舒电器股份有限公司
	江苏天舒电器有限公司
	GR201732000585
	南通

	72
	南通市英赛机械有限公司
	南通英赛智能装备有限公司
	GR201732003800
	南通

	73
	连邦计算机集成服务南通有限公司
	连邦网络科技服务南通有限公司
	GR201732003829
	南通

	74
	南通宝凯化工有限公司
	南通宝凯药业有限公司
	GR201932002675
	南通

	75
	江苏百海环保科技有限公司
	江苏百海环保科技集团有限公司
	GR201832001822
	南通

	76
	南通泰慕士服装有限公司
	江苏泰慕士针纺科技股份有限公司
	GR201932001022
	南通

	77
	扬州金泉旅游用品有限公司
	扬州金泉旅游用品股份有限公司
	GR201832008156
	扬州

	78
	中航鼎衡造船有限公司
	招商局金陵鼎衡船舶（扬州）有限公司
	GR201932004796
	扬州

	79
	江苏沃荷乳胶科技有限公司
	江苏沃荷乳胶科技股份有限公司
	GR201832007884
	扬州

	80
	江苏天宏自动化科技有限公司
	江苏天宏智能装备有限公司
	GR201932000037
	镇江

	81
	江苏万邦新型建材有限公司
	江苏万邦新材料科技有限公司
	GR201732003068
	镇江

	82
	靖江市新程汽车零部件有限公司
	新程汽车工业有限公司
	GR201732000787
	泰州

	83
	江苏南山冶金机械制造有限公司
	江苏优泽科技有限公司
	GR201932007505
	泰州

	84
	江苏振华泵业制造有限公司
	江苏振华海科装备科技股份有限公司
	GR201732000686
	泰州

	85
	江苏众嚞新型建材有限公司
	江苏众嚞新材料有限公司
	GR201932009602
	泰州

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室
         2020年9月9日印发
1
— 1 —

_1234567890.doc